Sulfite A4 75g/m 500 folhas 50 pacotes 

26.  Tesoura Multiuso 2 

27.  Caneta marcador permanente  4 

28.  Grampo para pasta (tipo trilho) 80mm com 50 unidades 3 caixas 

29.  Papel sulfite A4 180g/m² 50 folhas 5 pacotes 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais). 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. As propostas deverão ser enviadas, contendo todas as 
informações necessárias para a completa elucidação do 
serviço/objeto ofertado. 

Data de início de recebimento de propostas: 21/01/2026 13h30

[...]

Sulfite A4 75g/m 500 folhas 50 pacotes 

26.  Tesoura Multiuso 2 

27.  Caneta marcador permanente  4 

28.  Grampo para pasta (tipo trilho) 80mm com 50 
unidades 

3 caixas 

29.  Papel sulfite A4 180g/m² 50 folhas 5 pacotes 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais). 

3.2 - A entrega do objeto deverá ser feita no Prédio sede da 
Câmara Municipal, sito à Praça São Sebastião, nº 17, 
centro de São Sebastião da Grama/SP. 

5 - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DOS OBJETOS 

5.1 - O fornecedor está sujeito à fiscalização dos produtos no